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PHARMACERIS S SENSI PROTECT Emulsja ochronna do
twarzy z kwasem hialuronowym SPF 50+ 50 ml
 

Cena: 58,75 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent/
Dystrybutor

DR IRENA ERIS S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Wskazania Emulsja o bardzo lekkiej konsystencji, polecana do codziennego stosowania na skórę twarzy oraz wrażliwych okolic oczu.
Zapewnia bardzo wysoką ochronę przed szerokim spektrum szkodliwego promieniowania słonecznego oraz optymalne nawilżenie.
Formuła rekomendowana dla skóry wrażliwej i alergicznej, mieszanej z tendencją do przetłuszczania się. Idealna dla osób aktywnych na
świeżym powietrzu. Działanie Lekka formuła emulsji szybko się wchłania zapewniając efekt DRY-TOUCH, pozostawiając skórę suchą w
dotyku. Kwas hialuronowy wyraźnie nawilża oraz poprawia jędrność skóry. Antileu-DNAprotect wzmacnia barierę immunologiczną skóry
oraz ochronę DNA komórek przed uszkodzeniami wywołanymi promieniowaniem UV. Zawartość witaminy E i alantoiny przyspiesza
regenerację i zapewnia ochronę antyoksydacyjną spowalniając procesy fotostarzenia. Emulsja jest dobrze tolerowana w okolicach oczu
EYE-SAFE*, co potwierdzają badania przeprowadzone pod kontrolą okulisty. Formuła bezpieczna dla środowiska wodnego. Sposób
użycia Emulsję nanieść równomiernie na twarz i okolice oczu 20-30 minut przed ekspozycją na słońce. Ponawiać aplikację co 2 godziny
oraz każdorazowo po kąpieli, pływaniu lub starciu preparatu z powierzchni skóry podczas aktywności fizycznych. Emulsja stanowi
doskonałą, codzienną, ochronną bazę pod mak?aż. Unikaj bezpośredniego kontaktu preparatu ochronnego z odzieżą, aby zapobiec
powstawaniu plam. Składniki Kwas hialuronowy – substancja łącząca w skórze właściwej włókna kolagenowe i elastynowe
zatrzymująca proces starzenia się skóry. Doskonale wiąże wodę w naskórku zapewniając skórze nawilżenie, poprawia elastyczność i
ujędrnienie, a także zabezpiecza skórę przed wpływem niekorzystnych czynników zewnętrznych. Antileu-DNAprotect - ekstrakt ze złotej
algi - wzmacnia barierę immunologiczną skóry oraz ochronę DNA komórek przed uszkodzeniami wywołanymi promieniowaniem UV.
Witamina E – tzw. witamina młodości o silnym działaniu przeciwutleniającym, chroni przed wolnymi rodnikami i niekorzystnymi
czynnikami zewnętrznymi. Redukuje zmarszczki oraz nawilża i przyspiesza proces regeneracji i odbudowy skóry. Alantoina - ma za
zadanie nawilżać przesuszoną skórę i koić wywołany tym dyskomfort. Ma działanie regeneracyjne (zmniejsza liczne zaczerwienienia,
łagodzi pieczenie, pobudza produkcję komórek) oraz przeciwzapalne. Filtry szerokopasmowe - zapewniają osłonę przed
promieniowaniem słonecznym: UVB, UVA, IR (podczerwienią), a także HEV (światłem widzialnym). 
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